
   Vorma Båtforening         

                         Vorma.boatforening@gmail.com 

 

Til alle våre medlemmer og støttemedlemmer i VBF. 

Åpning av havner? 

Nå er det endelig snart duket for at vi kan åpne opp for båter på alle plasser i Sundet og på Ørbekk.  

Vår bryggesjef Tor på Ørbekk rapporterte i går at han trodde det kunne åpnes helt der på mandag 

den 13 juni.  

Da skal det også være medlemsmøte der kl.18.00 og en fin mulighet til å sjekke dybden ved din plass.  

I Sundet har noen allerede satt ut, men det er stor variasjon på hvor dypt det er på de ulike plassene.  

Vår bryggesjef Jon kunne ikke si eksakt dato ennå for når vi offisielt kan åpne opp alle plassene der 

ennå.  

Er du utålmodig dra ned med tommestokk og sjekk vannforholdene selv på og til din plass. Det kan 

hende du kan sjøsette nå.   

Jon har lovet å legge ut på FB siden vår så fort det er åpent og trygt for alle å bruke plassene sine.  

Nye låsbare porter på Ørbekk. 

Nå har Tor Rognstad og Roy Hansen laget to helt nye flotte porter på Ørbekk.  

Disse får elektroniske låser. Kodebrikkene vil være de samme vi har i Sundet og kan brukes på ALLE 

våre porter på begge havner.  

Det er litt annen type lås på Ørbekk, da vi ikke har tilgang til strøm på brygga, 

men systemet er det samme og veldig enkelt.  

-Du setter kodebrikken din foran låsehodet, da blir nøkkelen registrert og du kan da vri på hodet og 

døren åpner seg. Dette må du gjøre for å komme inn og ut av brygga.  

Kodebrikker blir delt ut til medlemmene med båtplass, som IKKE har fått brikke ennå.  

Dette gjøres 13 juni på medlemsmøtet på Ørbekk.   

Dugnader: 

Ørbekk: Tor innkaller så godt det lar seg gjøre medlemmer som ennå ikke har deltatt på dugnad i år.  

Det første oppdraget er allerede i morgen da portene skal monteres og en pantong skal skiftes ut.  

Utover det er det 1000 års jubileet den 18 juni. Vi håper alle kan delta i kortesjen denne dagen. Mer 

info kommer i egen rubrikk.  

Sundet: Jon jobber litt alene denne mnd, da vår Havnesjef Lars er på skolebenken langt oppe i nord.  

Jon vil kalle inn medlemmer til en siste finpuss på anlegget før 1000 års jubileet.  

Det er noen planker som skal skiftes ut, Husbåten skal vaskes og fikses både oppe, inni og utenpå så 

vi kan vise frem ett flott klubbhus til alle som kommer på besøk.  

Om det ikke passer for alle som ønsker å bidra den dagen Jon inviterer til dugnad, er det bare å 

kontakte oss så finner vi sikkert noe du kan hjelpe til med, da du har tid.  

Vi tar imot all hjelp vi kan få med åpne armer og stor takk.  
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Dugnad med ett smil, 1000 års jubileum og båtkortesje! 

Det har vært mye spenning rundt dette arrangementet. 

ikke bare at vi ikke skulle få vann, men jammen startet de ikke å pusse opp Sundbrua også!  

Men nå ser det ut til at det skal kunne realiseres, det kommer vann og vi har fått grønt lys av 

entreprenør på sundbrua. Nå håper på tidenes kortesje der vi virkelig får satt betydningen av 

båtlivet før og nå på Mjøsa og i Vorma i fokus! 

Tidene har forandret seg, fra å være datidens «E6» til å være hovedvei for frakt av varer rundt i 

distriktet, tømmer og folk. Til det vi har i dag som også er viktig.  

Mjøsa og båtlivet betyr mye for mange som ett fristed fra samfunnets mas og jag.  

Rekreasjon er også viktig, om du er ute og jager etter å dra opp den største Mjøsørreten eller kanskje 

bare ønsker å ligge i båten å slappe av, komme litt vekk, møte venner, dra på konserter og lage nye 

minner, bare for å nevne noe. Listen på hva vi båtfolket gjør i løpet av en så altfor kort sesong er lang.  

Nå kan vi vise at vi er mange og ønsker å bli sett og prioritert, ikke bare bli feid bort som en luksus 

som vi kan unnvære.  

 

Kort om planen denne dagen:  

Første båt starer fra Minnevika 10.55, ankomst Eidsvoll ca 11.50.  

Felles fart for alle i kortesjen er ca 5 knop= ca 55 minutter til Sundet. 

 

kl.10.55:  RS UNG Lillehammer og Gjøvik drar fra Minnevika.      ankomst Sundet kl.11.50. 

Kl. 11.05: Brannvesenet er los og starter sammen med Mjøsen Lange.  ..        kl.12.00 

Kl. 11.10:   Starter første båt fra Minnesamlingene.    ..           kl.12.05-11.35 

  Det er 6 – 8 båter fra Minnesamlingene, disse starter alle med 5 minutters mellomrom 

Ca kl 11.45: Starter kortesjen med fritidsbåter.  Ankomst Sundet kl. 11.40. 

Før start må fritidsbåtene vente nord for Minnesundbrua, og må være der FØR 

kortesjen starter kl. 10.55, om de kommer fra Sundet og sørover. 
 

Kortesjen av fritidsbåter blir ledet av Mjøsvekteren (om den ikke får annet 

oppdrag) og Røde kors båten.   

 
Når vi kommer til Sundet tar vi en æresrunde før vi seiler opp til egne båtplasser for dere 

som har fast plass i Sundet. Dere som kommer fra Ørbekk skal vi forsøke å plassere i VBF sin havn 

på ledige plasser. Gi beskjed om dere ønsker gjesteplass denne dagen. 

Til dere i Sundet som ikke rekker å sjøsette til den 18 juni eller er borte, gi oss beskjed så vi kan låne 

ut plassen deres til de fra Ørbekk.  

Er det igjen ledige plasser vil vi da låne de ut til gjester som kommer på besøk fra andre havner.  

Hva er reservert i Sundet denne dagen og når? 

Reservert fra kl.10.00-16.00, alle gjesteplassene foran «Baragrafen», under Sundbrua og helt frem til 

sena og rundt sena ved bankplassen. Her skal båtene fra Mjøssamlingene, RS/RS ung ligge denne 

dagen. RS ung drar over til oss så fort de er ferdig med å ta imot båtene fra Mjøssamlingene i Sundet. 

 

Hvor kan våre gjester legge til?  

Alt sør for sena er ledig, ved tømmerfløteren, hele vika ved Skjoldnestangen og folk kan ligge på 



utsiden av hverandre bare det er nok plass til å passere. Der det er hjerterom og ett smil er det mulig 

å legge seg inntil eller på svai. 

Skibladnerbryggen er ledig om det blir frafall av båter fra Mjøssamlingene, dette er ikke helt 100 % 

avklart ennå, bare 80 %, men ser ut til å bli ledig. 

Hva skjer på brygga i Sundet denne dagen? 

Vi har åpne porter så alle kan komme innom å se på båtene, besøke husbåten og ta en båtprat. 

Gjester kan også stå på bryggene å være publikum da kortesjen passerer. 

KURS: 

RS UNG Gjøvik og Lillehammer kommer på besøk til oss.  

Kl. 14.30 på Brygge 2, skal RS UNG skal ha kurs for oss i rett fotøying, om tau, strekkavlastere og 

knuter.  

Som alle vet er dette en av de nye kravene i vedtektene våre. Så er du usikker eller trenger en 

forfriskning i kunnskapen på rett fortøyning, tau og knuter er det bare å møte opp! 

 

Når det kommer til strekkavlastere. 

Bønn fra medlemmer:  Vær så snill å ikke velg noen som ruster og knirker. Vis omtanke for de som 

sover i båtene sine på havna. Disse strekkavlaserne gir en lyd som forplanter seg inn i marg og ben, 

om naboen har sånne på plassen sin. 

 

VBF skal grille på taket til Husbåten så ungdommen fra RS UNG Gjøvik og Lillehammer får i seg litt 

næring før de skal ha kurs for oss.  

Håper Brannvesenet kommer til brygga vår og at Mjøsvekteren kommer over. 

Egil Holland fra Mjøsa Båtforbund vil besøke oss og være tilgjengelig for spørsmål fra dere.  

RS Ung skal ha stand på gangfeltet. 

Røde kors kommer og skal ha stand og kanskje selge kaffe og vafler på gangfeltet. Har ikke fått det 

siste bekreftet da jeg skrev dette.  

Men vi i VBF setter ut bord og stoler til oss og publikum på gangfeltet. Så ser vi hva vi gjør selv om 

Røde Kors ikke har mulighet til å selge noe. Noe blir det. 

Det skjer masse også på andre siden. Dere kan se hele oversikten her: 

https://www.xn--eidsivatinget1000r-lub.no/kalender 

https://www.xn--eidsivatinget1000r-lub.no/kalender/batseilas  

 

Håper vi sees både før 1000 års jubileet og den dagen.  

Reklamer gjerne for dette til alle du kjenner, har de båt i Glomma/Vorma/ Mjøsa, så inviter de med.   

Alle er hjertelig velkommen! 

Del gjerne arrangementet vi har lagt ut på FB.  

 

Mvh Styret  

Vorma Båtforening 
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